SCRIPTA

Numéro Scripta : 2143

Auteur(s) : Maurice Marmion [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de la vente que fist Maurice Marmion, chevalier, a madame Jehane de Turuy (analyse du milieu du XIV^e s.) ». Maurice Marmion, chevalier, vend à Jeanne, dame de Thury, une pièce de terre dans le taillis de Boulon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° IX, p. 8-9.

Dissertation critique

Entre les 16-30 avril 1245 ou entre les 1-7 avril 1246 : Pâques tombe le 16 avril en 1245 et le 8 avril en 1246.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Mauricius Marmion, miles, vendidi et concessi et omnino dimisi domine Johanne de Tureio quandam peciam terre pro octo libris turonensium quas inde mihi pre manibus donavit, sitam videlicet in taillieis de Boulon, continentem septem acras et dimidiam virgatam terre, sitam inter terram Radulfi de Sancto Germano, ex una parte, et terram quam fuit Radulfi Gairet, ex altera, sicut continentur in longum et in latum ; tenendum et habendum et jure hereditagio (sic) sibi et heredibus suis possidendum libere, quiete, bene et in pace, absque aliqua mei vel alicujus heredum meorum in predicta terra reclamacione, omni servicio et auxilio remoto et omni actione qua de dicta terra possit accidere. Et si ita contingerit, quod predicta terra oporteat fieri servicium vel auxilium vel aliquam actionem consuetudinariam, ego dictus Mauricius et heredes tenemur idem servicium facere in hereditate nostra apud Fresnay, si per rectum judicium dicta Johanna et heredes sui in aliquod decidebant. Hanc venditionem ego dictus Mauricius et heredes mei tenemur dicte Johanne et heredibus suis contra omnes gentes garantizare, vel alibi, in propria hereditate nostra, valore ad valorem excambiare competenter. Quod ut ratum sit et stabile, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. — Actum anno gracie M° CC° XL° quinto mense aprilis.